DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Portaria Nº 607, de 17 de julho de 2019 - Portaria Nº 607, de 17 de jul... http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-607-de-17-de-julho-de-201...

1 of 1 08/08/2019 07:55

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Portaria Nº 616, de 18 de julho de 2019 - Portaria Nº 616, de 18 de jul... http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-616-de-18-de-julho-de-201...

1 of 1 08/08/2019 07:57

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/08/2019 | Edição: 155 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA Nº 649, DE 7 DE AGOSTO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais e,

Considerando as disposições contidas no art. 36, inciso II, da Lei nº 8.112/1990;

Considerando,  ainda,  o teor  da decisão (documento 0805636)  proferida  no Processo SEI  nº

0004324-86.2019.6.18.8043, resolve:

Art.  1º  Remover  a  servidora  LEILA  DE  ARAÚJO  DA  SILVA,  Analista  Judiciária  -  Área

Administrativa, matrícula nº 468, do Quadro de Pessoal deste Regional, do Cartório Eleitoral da 83ª Zona

Eleitoral, sediada em Paes Landim/PI, lotando-a, em caráter provisório, no Cartório Eleitoral da 43ª Zona

Eleitoral, sediada em Regeneração/PI.

Art. 2º Dispensar a servidora citada no art. 1º deste Ato do exercício da função comissionada de

Chefe de Cartório (FC-6) da 83ª Zona Eleitoral.

Art. 3º Designar referida servidora para o exercício da função comissionada de Chefe de Cartório

(FC-6) de sua unidade de lotação.

Art. 4º Conceder à servidora um prazo de 10 (dez) dias para trânsito, a contar da publicação

deste Ato.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. FRANCISCO ANTONIO PAES LANDIM FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certiKcada.

Portaria Nº 649, de 7 de agosto de 2019 - Portaria Nº 649, de 7 de agos... http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-649-de-7-de-agosto-de-201...

1 de 1 13/08/2019 09:01

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/08/2019 | Edição: 155 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA Nº 650, DE 7 DE AGOSTO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ, no uso das atribuições legais e,

Considerando as disposições contidas no art. 36, inciso II, da Lei nº 8.112/1990;

Considerando,  ainda,  o teor  da decisão (documento 0805636)  proferida  no Processo SEI  nº

0004324-86.2019.6.18.8043, resolve:

Art. 1º Remover o servidor GUILHERME SOARES CAMPOS NOGUEIRA, Técnico Judiciário - Área

Administrativa,  matrícula  nº  604,  do Quadro de Pessoal  deste Regional,  do Posto de Atendimento de

Socorro do Piauí (37ª Zona Eleitoral), lotando-o, em caráter provisório, no Cartório Eleitoral da 83ª Zona

Eleitoral, sediada em Paes Landim/PI.

Art. 2º Dispensar o servidor citado no art. 1º deste Ato do exercício da função comissionada de

Assistente I (FC-1) do Posto de Atendimento de Socorro do Piauí (37ª Zona Eleitoral).

Art. 3º Designar referido servidor para o exercício da função comissionada de Chefe de Cartório

(FC-6) de sua unidade de lotação.

Art. 4º Conceder ao servidor um prazo de 10 (dez) dias para trânsito, a contar da publicação

deste Ato.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. FRANCISCO ANTONIO PAES LANDIM FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certiLcada.

Portaria Nº 650, de 7 de agosto de 2019 - Portaria Nº 650, de 7 de agos... http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-650-de-7-de-agosto-de-201...

1 de 1 13/08/2019 08:59

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/08/2019 | Edição: 157 | Seção: 2 | Página: 52

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí

PORTARIA Nº 664, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

O  PRESIDENTE  DO  EGRÉGIO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  PIAUÍ,  no  uso  de  suas

atribuições legais,

Considerando  a  indicação  contida  no  documento  0811952,  incluso  no  Processo  SEI  nº

0012618-62.2019.6.18.8000;, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora  ZENEIDE  MARIA  DO  NASCIMENTO,  Técnico  Judiciário,  Área

Administrativa,  matrícula  nº  395,  do  Quadro  de  Pessoal  deste  Regional,  para  o  exercício  da  função

comissionada de Assistente I (FC-1) da Seção de Registros Funcionais

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DES. FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certiFcada.

Portaria Nº 664, de 12 de agosto de 2019 - Portaria Nº 664, de 12 de ag... http://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-664-de-12-de-agosto-de-20...

1 de 1 15/08/2019 08:23